428 Notandum quod Brune Starke habet. 

429 Notandum quod Dithmarus de Zost habet undecimam dimidiam 
mr. denariorum cuiusdam Femelle, filie quondam lohannis de Colo
nia, pro qua pecunia eandem Femellam tenere debet et sibi providere 
in victu et vestitu tempore, quo pecuniam obtinet. Cum vero ipsam 
dimittere voluerit, predictam pecuniam totam sibi dabit. Pro quo 
Brune Starke et Dithmarus dictus et Kunke de Zost coram nobis 
pariter fideiusserunt. 

430 Notandum quod Nicolaus Guntherinne fecit divisionem cum 
filia sua Anna de bonis divolutis a sua matre, ita quod tenetur 
eidem sue filie quatuordecim mr. denariorum, pro quibus eam debet 
tenere et sibi in victu et vestitu usque ad annos maturos providere, 
et tune dictam pecuniam sibi integraliter solvere et presentare. 
Item quarta pars hereditatis, in qua manet supra Humulam, et 
quarta pars granarii ultra Elbingum pertinet ad puellam. ltem pro 
dictis quatuordecim mr. obligavit suam quartam partem, tam domus 
quam granarii. 

431 Notandum quod Dithmarus de Zost habet undecimam dimi
diam mr. denariorum cuiuslibet puelle, filie quondam Johannis de 
Colonia, pro qua pecunia eandem puellam tenere debet sufficientem 
in vestitu et victu usque ad annos nubiles et maturos. Extunc pecu
niam predictam totam sibi dabit, pro quo dictus Dithmarus et Brune 
Starke et Kunke sutor pariter fideiusserunt. 

(46) (24v) 
432 Nota Sanctum Nycolaum ipsam porregiam ad lampam aut ad 
usus ecclesie habere duas mr. censuales in domo lacobi Lykop ultra 
Humulam. Unam mr. pro censu dabit in Pascha, unam in festo beati 
Michahelis. lpsa ecclesia in censu suo est prima. Exsolvere possunt 
mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 

433 Item nota Eberhardum dieturn Hvnze habere tres mr. censuales 
in domo lapidea Nycolai Westerho[l]cz. ll/2 mr. pro censu dabit in 
Pascha, tl/2 mr. Michahelis. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et cen
sum ad hec. lpse est primus post Iohannem de Mase. 

f) Danach gestrichen: et fini. 
g) Mit Verweiszeichen nachgetragen. 
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434 Item nota Iohannem dieturn Crul habere duas mr. eensuales in 
domo Henriei Magni doleatoris. Unam mr. pro eensu dabit in Pascha, 
unam mr. in Pascha [I]. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et eensum ad 
hee, item in Michahelis. In hiis duabus mr. sunt 15 seoti iure here
ditario eensuales. Has 15 sectos exsolvere debent [I] pro 15 mr. 

435 Item nota Albertum de Danezk habere in domo Henriei Magni 
doleatoris 5 f[ertones] eensuales iure hereditario in media domo. 
Pro eensu dabit 15 seotos in Pascha, 15 seotos Michahelis. Exsolvere 
potest seeundum ius eivitatis. 

436 Nota Gotsaleum Pletener unum stabulum exposuisse retro do
mum suam Bertoldo piseatori pro 1/2 mr. Pro eensu 1 f[ertonem] dabit 
in Pascha, 1 f[ertonem] Michahelis. Exsolvere potest pro 5 mr. 

437 Item nota Eberhardum dieturn H8niz[?] habere 11/a mr. eensua
lem in orto Rogeri Snuber. Pro eensu dabit unam mr. in Pascha, 
1/a mr. Michahelis. Exsolvere debetpro 14 mr. et 1 f[ertone] et een
sumad hee. 

(47) (25) 
1338 438 Item nota anno Domini MO C°C°C0 XXXV111° in presencia ca

merariorum Gerhardih) Raptoris et Nicolai Bogenerh) in quadra
gesima dominica Oculi26) censum domine de Bremis et eius puerorum 
Gotkonis et Johannis, nota ipsos habere 2 mr. censuales in domo 
Ludewici brasiatoris eis in vicino. Censum dabunt pariter in toto 
in festo beati Martini. Exsolvere possunt mr. pro 10 mr. et censum 
ad hec. 

439 Item nota dominam relietam Gotsalei Longi dietarn Crager 
habere duas mr. eensuales iure hereditarie in buda in aeie, que est 
Henriei de Bremis. Pro eensu dabit easdem duas mr., pro eensu dabit 
in Pascha. Exsolvere debet seeundum ius hereditarie eensualis. 

440 Item nota dominam reUetarn Gotkonis de Bremis et eius pueros 
Io[hannem] et Gotkonem habere P/2 mr. eensualem in eadem buda 
Henriei de Bremis iure hereditario. Pro eensu dabit P/2 mr. in toto 
Michahelis. Exsolvere debet seeundum ius hereditarie eensualis. 

441 Item nota Gerkenem de Tremze reeepisse suas hereditates retro 
et antei) a domina Gotkonis de Bremis et eius pueris Iohanne et Got
kone pro 10 mr. iure hereditario possidendis. Eas 10 mr. pro eensu 
dabit in toto Michahelis. Exsolvere debet seeundum ius eivitatis et 
iure hereditario. Item habet dominak) eademk) unam mr. eensualem 

h)- h) Mit Verweiszeichen über dem Eintrag nachgetragen. 
1) Hier fehlt die Ortsangabe. 
k) 'Ober der Zeile. 
20) Dritter Fastensonntag. 
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emptam pro 10 mr. Eandem mr. dabit ut primas. Exsolvere debet 
illam mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 
442 Item nota dominam relictam Gotkonis de Bremis una cum eius 
pueris Iohanne et Gotkone habere viginti tres mr. censuales in allodio 
Henrici Westeual, quod iacet in libertate civitatis. ltem et duas mr. 
ad hec, hee due marce post Iohannem de Strasberch in aliis vero sunt 
primi. In toto censum dabit has viginti 5 mr. in festo beati Michahelis. 
Exsolvere potest 20 mr. pariter et 5 pariter, mr. pro 10 mr. et censum 
ad hec. 
443 Item notandum domina relicta Gotkonis de Bremis cum eius 
pueris lohanne et Gotkone habere tres mr. census in domo lapidea 
Iohannis Kannengiter, in festo Pasche pariter dandas. Quamlibet 
marcam pro decem marcis exsolvendam, addito censu. 
444 ltem notandum dominam de Bremis cum eius pueris loharme 
et Gotkino [!] habere quatuor mr. census in domo Kristiani, quondam 
nunccii [!] civitatis, circa forum, salvendas in festo Pasche. Quamlibet 
mr. pro decem mr. redimendam, addito censu.